[image: image1.png]

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

                     Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420 000 – Agrolândia/SC

                     Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br
ERRATA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2011.

O Município de Agrolândia, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que se encontram abertas as inscrições para o processo seletivo, com finalidade de preenchimento de vagas de estágio remunerado, para o ensino de Nível Superior, com observância das instruções abaixo.

Onde se lê nos itens:
2 - DAS INSCRIÇÕES

2.1 As inscrições serão realizadas no período de 25, 28, 29, 30, 31 de março e 01 de abril de 2011, das 08h às 12h e das 14h00min às 17h, na Secretaria Municipal da Educação, sito a Rua dos Pioneiros, nº 109, Centro, Agrolândia, Santa Catarina.

3 – DO PROCESSO SELETIVO

3.1 O Processo Seletivo classificará os candidatos, levando em consideração os pontos obtidos na prova objetiva, que será realizada no dia 10 de abril. A duração da prova objetiva será de 1h e 30min (uma hora e 30 trinta minutos).
Leia-se:
2 - DAS INSCRIÇÕES

2.1 As inscrições serão realizadas no período de 25, 28, 29, 30, 31 de março e 01, 04, 05, 06, 07, 08 de abril de 2011, das 08h às 12h e das 14h00min às 17h, na Secretaria Municipal da Educação, sito a Rua dos Pioneiros, nº 109, Centro, Agrolândia, Santa Catarina.

3 – DO PROCESSO SELETIVO

3.1 O Processo Seletivo classificará os candidatos, levando em consideração os pontos obtidos na prova objetiva, que será realizada no dia 17 de abril. A duração da prova objetiva será de 1h e 30min (uma hora e 30 trinta minutos).

Considerando de que as alterações não modificam os termos do presente Edital ao ponto de que seja necessário a reabertura do prazo de inscrições, permanece inalterado referido prazo.

Agrolândia, 04 de abril de 2011.

___________________________

José Constante

Prefeito Municipal